
Číslo smlouvy zhotovitele:Číslo smlouvy objednatele: SD/2023/0087/150/1

S004P01LNSUU

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na akci:

„ZOO HODONÍN - PAVILON AKVÁRIÍí«

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

00284891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města

Hodonína

v technických záležitostech

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

MY3 architekti s.r.o.

Vrchlického sad 1894/4, 602 00 Brno

07213263

CZ072 13263

Fio banka, a.s., č.ú. 2001465001/2010

Ing. arch. Jiřím Huškem, jednatelem společnosti

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v

vložka 106858.

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřely dne 27.04.2023

Smlouvu na zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru na akci: „ZOO

HODONÍN PAVILON AKVÁRIÍ" SD/2023/0087/150 (dále jen „Smlouva").

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. I Smlouvy v souladu s ust. § 222 odst. 4 zák. č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů dohodly na úpravě

rozsahu části díla a ceny díla, jak je dále uvedeno.

a) Změna rozsahu díla

Z důvodu nutnosti dořešení vnitřního uspořádání akvárií, které souvisí se způsobem filtrace

vody a umístění koncových prvků v nádržích, bude původní rozsah díla doplněn o provozní

soubor nádrží. Tento soubor bude zapracován v rámci projektové dokumentace pro provádění

stavby. V návaznosti na uvedené se smluvní strany dohodly na změně či. 2.2.1., v původním

znění:

Projektová dokumentace pro provádění stavby v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č. 499/2006

Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 405/2017 Sb., příloha č. 13, a zákona č.

1 83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších

předpisů, včetně:

na nové znění či. 2.2.1:

Projektová dokumentace pro provádění stavby v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č. 499/2006

Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 405/2017 Sb., příloha č. 13, a zákona ě.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších

předpisů, včetně provozního souboru nádrží zahrnující návrh osádky endemického druhu

živočichů afrických jezer a návrh vnitřního uspořádání akvária včetně dekorací s cílem na

funkčnost biotopu a estetickou přitažlivost. Dále projektová dokumentace bude obsahovat:

Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. 2.2.1.1., který nově zní:

splnění požadavku na zadávací dokumentaci dle zákona c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek a prováděcích vyhlášek tohoto zákona, zejm. vyhlášky ě. 169/2016 Sb., o stanovení

rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb s výkazem výměr včetně rozdělení rozpočtu na uznatelné a neuznatelné výdaje. Oceněný

i neoceněný soupis prací bude předán kromě tištěné podoby i samostatně na CD v elektronické

podobě ve formátu *xls., *xlsx.;

b) Změna ceny díla

Smluvní strany mění čl. 4.2.1. Smlouvy v původním znění:

Projektová dokumentace pro provádění stavby dle odst.2.2.1.

1 375 000 Kč bez DPH

288 750 Kč (21% DPH)
1 663 750 Kč vč. DPH

2/3



na nové znění smlouvy:

Projektová dokumentace pro provádění stavby DPS dle odst. 2.2. 1 .

1 496 000 Kč bez DPH

314 160 Kč (21% DPH)

1 810 160 Kč vč. DPH

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po protokolárním převzetí dokončené a úplné DPS bez vad a

nedodělků objednatelem.

• Ujednání o ceně díla za autorský dozor ve Smlouvě se tímto dodatkem nemění.

V návaznosti na úpravu ceny DPS se mění celková cena díla, která nově dle cl. 4.1. činí:

1 696 000,- Kč bez DPH

356 160,- KČ 21% DPH

2 052 1 60,- Kč vč. DPH

Cena díla se dodatkem č. 1 zvyšuje o 121 000,- Kč bez DPH (146 410 Kč ve 21% DPH) tedy o 7,68%

oproti původní hodnotě závazku ze smlouvy.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku ě. 1 zůstávají v platnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

4.1.

4.2.

4.3.

Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: OJ. 08.2023, usnesení č. xxxx /fZ4$

2b l ZoisV Hodoníně, dneV Hodoníně, dne

ZhotovitelO

Ing. rch. Jiří Huške

jednatel společnosti

Li

st

3/3


